آیا ابتلا به کووید-۱۹ باعث ایمنی دائمی می شود؟

(مرور توصیه‌های سازمان جهانی بهداشت)

به روزرسانی ۲۴ آوریل ۲۰۲۰ (پنجم اردیبهشت ۱۳۹۹)

گزاره‌برگ حاضر توسط مؤسسه ملی تحقیقات سلامت جمهوری اسلامی ایران تهیه شده است.

مؤسسه ملی تحقیقات سلامت جمهوری اسلامی ایران، سازمانی است که برای دیده‌بانی وضعیت سلامت، تولید و ترویج به‌کارگیری شواهد علمی مورد نیاز برنامه‌ریزان و سیاستگذاران سلامت در سطح ملی ایجاد شده است.